各協会担当者
各協会役員　　殿

狭山市テニス協会
会長　田坂憲三

標記について、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

１． 期日 ： ２０２３年１０月１５日（日）　初中級の部（男子・女子）、ベテラン（男子・女子）
２０２３年１０月２２日（日）　一般の部（男子・女子）
２０２３年１０月２９日（日）／予備日

　　　 「①初中級と一般」　「②ベテランと一般」　の組合せはダブルエントリー可能です。
 　　　ただし、過去の大会実績等を考慮し、初中級へのエントリーが不適切と判断させて
 　　　頂く場合がありますのでご了承ください。

　　　予備日は【一般の部（男子・女子）】の開催となり、【初中級およびベテランの部】は中止となります。

２． 場所 ： 智光山公園テニスコート

３． 大会役員 ： 大会会長 ：田坂　憲三
大会レフェリー ：岡野　隼人
アシスタント ：大嶌　貴、篠崎　翔平、勝村　健司

４． 参加資格 ： ２０２３年狭山市テニス協会登録
　 　 　 （１）団体会員登録者

（２）一般会員登録者（狭山市在住者・在勤者、入間市と所沢市と飯能市在住者）

５． 試合種目 ： （１）一般の部　男子
（２）一般の部　女子
（３）男子ベテラン１部（昭和５３年１２月３１日以前生まれ）
（４）男子ベテラン２部（昭和４３年１２月３１日以前生まれ）
（５）女子ベテラン　　 （昭和５３年１２月３１日以前生まれ）
（６）初中級の部　男子
（７）初中級の部　女子

　　　　よって、日程が変更（１０月１５日→１０月２２日）となる可能性がありますのでご注意ください。

６． 参加費 ： 団体：￥１，５００／人、一般：￥２，０００／人
追加登録費は、団体：￥１００／人、一般：￥５００／人
注４）参加費および追加登録費（本年度未登録の方のみ）は大会当日集金します。
　　　複数種目に申込みされた方は、種目ごとに参加費用が必要です（登録費は1回のみ）。
注５）参加申込された試合種目について、諸事情によりキャンセルされた場合でも
　　　費用を回収させていただいております。

７． 受付期間 ： ２０２３年　９月７日（木）～　９月１３日（水）（必着、当日消印無効）

８． 申込先 ： 狭山郵便局　留置
「狭山市水野６２８番地　月見野テニスクラブ」
狭山市テニス協会　理事長　栗原秀明　宛

９． ドロー会議 ： ２０２３年９月１６日（土）　17：00～　月見野テニスクラブ（予定）

１０．その他 ： （１）申込書に、所要事項を記載の上、申込下さい。

（２）対戦表及び大会注意事項の細部は、HPにて確認してください。

（３）狭山市テニス協会への追加申込は、以下を厳守し同封願います
　　　団体会員⇒所定の登録用紙に必要事項「名前（ふりがな）・住所・生年・主要都市名」を
　　　　　　　　　　　明記の上、団体単位で申請書を同封してくだい。
　　　一般会員⇒所定の登録用紙に必要事項「名前（ふりがな）・住所・生年・在勤」を
　　　　　　　　　　　明記の上、申請書を同封してくだい。

（４）不明な点がある場合は、申込期日前までに必ず役員に連絡し、確認した上で申込ください。
　　　期日を過ぎた場合は、受け付けられない可能性があります。

（５）狭山市テニス協会の公式ラインアカウントを開設しました。
　　　狭山市テニス協会の大会情報などを配信予定ですので、
　　　ぜひ右のQRコードより友達登録をよろしくお願いいたします。
　　　大会当日の開催判断も当日朝8時頃にLINE配信予定です。

※連絡先 　　sayama.tennisKK@gmail.com
※HP 　　http://sayama-tennis.com/

2023年　狭山市テニス協会　硬式テニス大会
シングルス戦　要綱

注３） （３）、（４）、（５）はエントリー数により（１）または（２）に組み込まれる場合があります。

注１）各種目1day開催となります。

（兼　2024年度埼玉県テニス選手権大会予選会）

注２）１０月１５日（日）および１０月２２日（日）のどちらも荒天等で順延の場合、

注意点があります

必ず読んでください